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 2011 Basın Açıklaması 

Hükümet, Karşılıksız Para Basarak Halkın Zor Kazanılan Birikimlerini Soyuyor, Sadece Hilafet 
Devletinin Altın ve Gümüş Standardı Kapitalizmin Parasal Hegemonyasını Sonlandırabilir 

 
Bangladeş Merkez Bankası, bütçeyi desteklemek için Temmuz-Aralık döneminde 500 milyar takadan fazla 

para bastı. Bu, kapitalist elitlerin bankalardan hortumladığı parayı telafi etmek için yakın tarihin en yüksek 
para basımıdır (The Business Standard, 03 Ocak 2023) Ticari bankaların temerrüde düşen kredileri şimdiden 1253 milyar 
takaya ulaştı. Bankaların yağmalandığını gören insanlar, son bir kaç aydır bankalardan zor kazanılan 
birikimlerini çekmeye başladılar. Bu da likidite krizini iyice derinleştirdi. Bunun üzerine hemen hain Hasina, 
halkın parasını çalmakla tehdit etti: “Parayı alın ve evde yastığın altında ya da dolapta saklayın. O zaman da 
hırsız gelip paraları çalabilir.” (BBC News, 4 Aralık 2022) Hükümet, banka soyguncularına karşı hiç bir eylemde 
bulunmadı, aksine hızla para basarak halkı cezalandırmayı yeğledi. Karşılıksız para basımı, fiyatları önemli 
ölçüde artırdı, insanların alım gücünü düşürdü. İnsanlar temel ihtiyaç maddelerine, elektriğe ve gaza yapılan 
zamlardan dolayı ciddi bir baskı altında. Gerçek değeri olmayan kâğıt para birimi kapitalist sistemin güçlü bir 
aracıdır. Bu sistem, hükümetin karşılıksız para basmasına izin verir. Basılan paranın altın ve gümüş karşılığı 
yoktur. 1971’de Amerika’nın Nixon hükümeti, altın ile ABD doları arasındaki bağlantıyı tamamen kesti. Dolar 
hegemonyası yaratmak için Amerika, Bretton Woods sistemini sona erdirerek dünya para birimlerini dolara 
bağladı. O zamandan beri kâğıt para birimi, hükümetin manipülasyonuna maruz kalmaktadır. Kapitalist 
hükümetlerin, havadan para basmaları, basılan para miktarında hiçbir sınırlamanın olmaması, enflasyon 
fırtınasına yol açıyor. 

 
Ey İnsanlar! Sınırlı akıl ve sonsuz arzulara dayalı insan yapımı kapitalist sistemden yüz çevirin ve İslam’ın 

yönetim sistemi olan Raşidi Hilafeti yeniden kurmak için mücadele edin. Hilafet, sizi açgözlü kapitalistlerin 
ekonomik köleliğinden kurtaracaktır. İtibari para politikası basılacak para miktarını sınırlamadığından, 
kapitalist hükümet, mega harcamalarını ve mega borcunu karşılamak için gerekli gördüğü her an para 
basabilmektedir. Öte yandan İslam, para basmak için yani altın ve gümüş bazlı para basmak için kesin ve 
değişmez kurallar koymuştur. İslam’ın bimetalik para politikası uyarınca altın ve gümüş rezervlerine göre 
para basılmaktadır. Matbaa üzerindeki bir düğmeye basılarak para basılamaz. Hem altın hem de gümüşten 
rafine edilmiş karşılığı olmalıdır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, 1 dinar sikke için 4.25 gram altını ve 1 
dirhem için 2.975 gram gümüş rezervini farz kılmıştır. Altın ve gümüş gibi doğal olarak bulunan değerli 
metallerin arzını yapay olarak artırmak mümkün olmadığından, altın ve gümüş standardına göre para basımı 
keyfi ve kaprise dayalı olamaz. Sonuç olarak altın ve gümüşe dayalı para sisteminde, parasal enflasyon diye 
bir şey yoktur. Hilafet altın ve gümüş bazlı para basacak, karşılıksız banknot basılmasının neden olduğu 
enflasyonu ortadan kaldıracaktır. Bu nedenle altın ve gümüş para biriminin doğası, hem harcama hem de gelir 
tahsilatında istikrarı zorunlu kılar ve hükümetlerin açıklarını finanse etmek için daha fazla para basmalarını 
önler. Gerçekten de, açgözlü kapitalizmin neden olduğu ekonomik sıkıntıya sessiz kalıp acı çekmek, büyük bir 
utançtır. Enflasyon sorununa çözüm getiren yüce dinimiz varken, açlık çekmemiz, ekonomik sıkıntı 
yaşamamız, günahkâr ve beceriksiz yöneticiler karşısında boyun eğmemiz ve pasif kalmamız büyük bir 
utançtır. O yüzden yekvücut olmalıyız, korku ve ataletten kurtulmalıyız, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti 
yeniden kurarak yozlaşmış liderlerden kurtulmaya çalışmalıyız. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

 Her kim de benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim“  وَمَنۡ اعَۡرَضَ عَنۡ ذِكۡرِىۡ فَاِنَّ لَـهٗ مَعِيۡشَةً ضَنۡكًا

vardır.” [Taha 124] 

 


